

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr OR-.0050.00097.2011.  
Prezydenta Miasta  
Wodzisławia Śląskiego  
z dnia 19 maja 2011 roku

**Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego ogłasza konkurs i zaprasza do składania ofert na realizację programu zdrowotnego dotyczącego szczepień profilaktycznych dzieci zamieszkałych na terenie miasta Wodzisław Śląski przeciwko bakteriom meningokokowym grupy C**

**I. Organ ogłaszający konkurs:** Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego,  
44-300 Wodzisław Śląski ul. Bogumińska 4

**II. Przedmiot konkursu:**

Szczepienie przeciwko bakteriom meningokokowym grupy C dzieci urodzonych w roku 2009 zameldowanych na stałe na terenie Wodzisławia Śląskiego:

- zakup szczepionek przeciwko bakteriom meningokokowym grupy C,
- zakup materiałów przydatnych do realizacji zadania,
- wykonanie usługi szczepień,
- edukacja rodziców poprzez przekazanie informacji o zasadności i istocie szczepienia przeciwko bakteriom meningokokowym grupy C.

**III. Termin i miejsce realizacji:** rozpoczęcie realizacji programu zdrowotnego winno nastąpić w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy.

Trwać nie krócej niż przez okres trzech miesięcy i nie dłużej niż do dnia 30 listopada 2011 r.

Miejscem realizacji zadania będzie teren miasta Wodzisławia Śląskiego.

**IV. Wysokość środków publicznych planowanych na realizację zadania:** 9 000 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy złotych brutto)

Miasto pokrywa 50% wartości szczepionki, pozostałe 50% kosztów jej zakupu zostanie sfinansowane przez rodziców lub opiekunów prawnych dziecka objętego programem.

**V. Adresaci konkursu:** W konkursie mogą wziąć udział osoby oraz podmioty uprawnione do udzielenia świadczeń zdrowotnych, zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.).

**VI. Umowa określająca szczegółowe warunki realizacji zadania** zostanie zawarta z podmiotem, który złożył najkorzystniejszą ofertę w terminie 14 dni od dnia rozstrzygnięcia konkursu ofert i będzie obowiązywała od dnia jej podpisania **do dnia 30 listopada 2011r.**, chyba że nastąpią okoliczności na podstawie, których zostanie wypowiedziana. Warunki takie zostaną szczegółowo określone w umowie.

**VII. Oferty należy składać na udostępnionym formularzu.**

Formularz oferty dostępny jest w Biurze Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego - [www.wods.pl](http://www.wods.pl). Do oferty należy załączyć dokumenty i oświadczenia wymienione w szczegółowych warunkach konkursu ofert.

**VIII. Ostateczny termin składania ofert** upływa w dniu 13 czerwca 2011 roku. Oferty, w zamkniętej kopercie, należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, ul. Bogumińska 4 B w godzinach pracy Urzędu lub drogą pocztową. Decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego (a nie data stempla pocztowego).

Koperta powinna być opisana poprzez oznaczenie nazwy i adresu podmiotu oraz nazwy konkursu.

**IX. Rozstrzygnięcie konkursu:** następuje za pośrednictwem komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

**X. Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu:** Konkurs zostanie rozstrzygnięty w terminie do 7 dni od daty ostatecznego terminu składania ofert. O wynikach konkursu oferenci zostaną powiadomieni pisemnie.

**XI. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego** zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu ofert oraz do przesunięcia terminu składania ofert i przesunięcia terminu rozstrzygnięcia konkursu bez podania przyczyny.

Dodatkowe informacje związane z przedmiotem konkursu udzielane są w Urzędzie Miasta Wodzisławia Śląskiego w Biurze Kultury, Sportu i Zdrowia , tel. 32 45 90 537.